
Usnesení z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Hrobčice
konaného dne 8.11.2010

1. Zastupitelstvo obce je usnášeníschopné. Předseda zasedání, dosavadní místostarosta pan
Jaroslav Veith, konstatoval z prezenční listiny Iviz. příloha č. II , že je přítomno 14 členů
z celkového počtu 15 nově zvolených členů zastupitelstva obce.
Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce předáno osvědčení o zvolení členem
zastupitelstva obce, podle § 53 zákona č. 49112001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí
a o změně některých zákonů, v platném znění.

Složení slibu všech 15 členů nově zvoleného zastupitelstva /15. členka přišla pozdějil
v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích.

Návrh programu ustavujícího zasedání. Návrh programu obdržel každý zastupitel
s pozvánkou na zasedání a zároveň byl zveřejněn na úřední desce Obecního úřadu Hrobčice.
Hlasování o návrhu programu:
Pro návrh 15 Wasů
Proti O
Zdržel se O

Ověřovatele zápisu ve složení :
Mgr. Jitka Pilná
Ing. Jiří Švejnoha

Hlasování :
Pro: 15 Wasů
Proti: O
Zdržel se O

Mandátovou a volební komisi ve složení :
předseda komise : paní Věra Veithová - předsedkyně okrskové volební komise při
komunálních volbách.
členové paní Ivana Vladařová - pracovnice Obecního úřadu

Ing. Jiří Vaigl - pracovník Obecního úřadu.

Hlasování:
Pro 15 hlasů
Proti: O
Zdržel se : O



5. Zprávu o výsledcích komunálních voleb, které se konaly 15. a 16. října. 2010. Zprávu
přečetla paní Věra Veithová.

Hlasování:
Pro tajné hlasování
Proti
Zdržel se

8hlasů
7 hlasů
O

do funkce starostky obce Hrobčice v souladu s ust. § 84 odst. 2, písmo 1) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění
paní Janu Syslovou.

Paní Gabrielu Nestlerovou
Pana Roberta Schurana.

1dttt ťWá'/
c7S(arost a obce

Jana Syslová
Ověřovatelé zápisu:

. /
Mgr. Jitka Pilná: I!.'ť:~ .
Ing. Jiří Švejnoha : 4 .


